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BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000001
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 13/08/2015
CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/07/2015 À 31/07/2015
CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito
Saldo Anterior... 48.192,00 C

01/07/2015 5.02.07.05.53 0000008872 VLR REF NF 23392 YPE SHOPPING DAS
TINTAS REF AQ LATEX ACRILICO P/
FUTCAMPO 158,00 48.034,00 C

02/07/2015 3.01.01.01.53 0000009003 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 48.066,50 C

02/07/2015 3.01.01.01.53 0000009004 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 40,00 48.106,50 C

02/07/2015 3.01.01.04.53 0000009008 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 48.126,50 C

02/07/2015 5.02.04.10.53 0000009022 VLR REF 8288 MRA CARTOES MEDALHAS
REF AQ MEDALHAS/MOLDE/TROFEU P/
DEPTO FUTCAMPO 2.612,73 45.513,77 C

03/07/2015 5.02.03.20.53 0000008881 VLR REF NF 189 IND E COM DE CARNES
GUIMARAES BENTO REF AQ ESPETO DE
CARNE BOVINA P/ NOITE DE JULHO
FUTCAMPO

5.340,00 40.173,77 C
03/07/2015 5.02.03.20.53 0000009033 VLR PAGTO REF 59961 CEPEL COM DE

PAPEIS E EMBALAGENS DESCARTAVEIS
REF AQ DIVS DESCARTAEIS P/ NOITE DE
JULHO DEPTO FUTCAMPO

466,70 39.707,07 C
03/07/2015 3.01.01.01.53 0000009036 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 32,50 39.739,57 C
03/07/2015 3.01.01.04.53 0000009041 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 40,00 39.779,57 C
05/07/2015 5.02.03.19.53 0000008819 VLR REF NF 301 LCW ASSESSORIA

ESPORTIVA REF ARBITRAGEM DE 28
JOGOS DO LXII TORNEIO DE FUTCAMPO 4.200,00 35.579,57 C

06/07/2015 3.01.01.01.53 0000009071 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 260,00 35.839,57 C

06/07/2015 3.01.01.01.53 0000009072 VLR RECEBTO REF EXTERNO FUTEBOL
DE CAMPO 40,00 35.879,57 C

06/07/2015 3.01.01.01.53 0000009078 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 200,00 36.079,57 C

06/07/2015 3.01.01.01.53 0000009775 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,41 36.209,98 C

06/07/2015 3.01.01.04.53 0000009779 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,25 36.310,23 C

06/07/2015 3.01.01.01.53 0000009797 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 165,83 36.476,06 C

06/07/2015 3.01.01.04.53 0000009801 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 101,86 36.577,92 C

07/07/2015 3.01.01.01.53 0000009118 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 162,50 36.740,42 C

07/07/2015 3.01.01.04.53 0000009126 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 120,28 36.860,70 C

07/07/2015 3.01.01.04.53 0000009141 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 36.880,70 C

08/07/2015 3.01.01.01.53 0000009182 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,00 37.010,70 C

08/07/2015 3.01.01.04.53 0000009187 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,00 37.090,70 C

09/07/2015 3.01.01.01.53 0000009195 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 37.123,20 C

09/07/2015 3.01.01.04.53 0000009197 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 37.143,20 C

10/07/2015 5.02.07.05.53 0000008891 VLR REF NF 390374 KORIN
AGROPECUARIA REF AQ FER PREMIUM
5L P/ FUTCAMPO 710,00 36.433,20 C

10/07/2015 5.02.03.09.53 0000009204 VLR PAGTO REF CLARO 79,90 36.353,30 C
10/07/2015 3.01.01.01.53 0000009233 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 97,50 36.450,80 C
10/07/2015 3.01.01.04.53 0000009240 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 60,00 36.510,80 C

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000002
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 13/08/2015
CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/07/2015 À 31/07/2015
CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito
13/07/2015 3.01.01.01.53 0000009271 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 227,50 36.738,30 C
13/07/2015 3.01.01.04.53 0000009278 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 221,23 36.959,53 C
13/07/2015 3.01.01.01.53 0000009831 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 32,50 36.992,03 C
13/07/2015 3.01.01.01.53 0000009846 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 131,54 37.123,57 C
13/07/2015 3.01.01.01.53 0000009847 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO

FUTCAMPO 40,00 37.163,57 C
13/07/2015 3.01.01.04.53 0000009850 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 60,95 37.224,52 C
13/07/2015 3.01.01.04.53 0000009862 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 40,00 37.264,52 C
14/07/2015 5.02.03.20.53 0000009301 VLR CH Nº 2619 PG REEMB REF

DESPESAS FESTA DE
CONFRATERNIZACAO FUTCAMPO 777,00 36.487,52 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009312 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 98,80 36.586,32 C

14/07/2015 3.01.01.04.53 0000009315 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 70,80 36.657,12 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009323 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 36.689,62 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009324 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 80,00 36.769,62 C

14/07/2015 3.01.01.04.53 0000009327 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 36.789,62 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009335 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 260,00 37.049,62 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009336 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 40,00 37.089,62 C

14/07/2015 3.01.01.04.53 0000009344 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 170,00 37.259,62 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009359 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 37.292,12 C

14/07/2015 3.01.01.01.53 0000009360 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 80,00 37.372,12 C

14/07/2015 3.01.01.04.53 0000009361 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 30,00 37.402,12 C

14/07/2015 5.02.03.19.53 0000010007 VLR PAGTO REF SERV PREST LAVAGEM
DE UNIFORMES FUTCAMPO 446,00 36.956,12 C

15/07/2015 3.01.01.01.53 0000009384 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 65,00 37.021,12 C

15/07/2015 3.01.01.04.53 0000009388 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 37.061,12 C
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15/07/2015 3.01.01.01.53 0000009403 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 3.650,90 40.712,02 C

15/07/2015 3.01.01.01.53 0000009404 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 644,48 41.356,50 C

15/07/2015 3.01.01.04.53 0000009416 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 2.637,43 43.993,93 C

15/07/2015 3.01.01.01.53 0000009476 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 44.026,43 C

15/07/2015 3.01.01.04.53 0000009480 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 44.066,43 C

16/07/2015 3.01.01.01.53 0000009463 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 195,00 44.261,43 C

16/07/2015 3.01.01.04.53 0000009468 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,00 44.361,43 C

16/07/2015 3.01.01.01.53 0000010359 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 162,50 44.523,93 C

16/07/2015 3.01.01.04.53 0000010364 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,00 44.623,93 C
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RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000003
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 13/08/2015
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17/07/2015 3.01.01.01.53 0000009532 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 66,28 44.690,21 C
17/07/2015 3.01.01.04.53 0000009538 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 40,80 44.731,01 C
20/07/2015 3.01.01.01.53 0000009885 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 130,16 44.861,17 C
20/07/2015 3.01.01.04.53 0000009891 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 100,15 44.961,32 C
20/07/2015 3.01.01.01.53 0000009902 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 65,14 45.026,46 C
20/07/2015 3.01.01.04.53 0000009907 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 40,08 45.066,54 C
20/07/2015 5.02.04.04.53 0000009926 VLR REF DEBITO 02 SACOS DE CARVAO

PARA O DEPTO FUTCAMPO 73,00 44.993,54 C
21/07/2015 3.01.01.01.53 0000010329 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 65,22 45.058,76 C
21/07/2015 3.01.01.04.53 0000010330 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 40,14 45.098,90 C
23/07/2015 5.02.03.20.53 0000008971 VLR REF NF 3108 SUPERMERCADO ISAMI

REF AQ DIVS PRODS P/ COOPER
MATSURI DEPTO FUTCAMPO 1.548,96 43.549,94 C

23/07/2015 3.01.01.01.53 0000009610 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 61,85 43.611,79 C

23/07/2015 3.01.01.04.53 0000009614 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 31,00 43.642,79 C

23/07/2015 3.01.01.01.53 0000010337 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 43.675,29 C

23/07/2015 3.01.01.04.53 0000010339 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 43.695,29 C

27/07/2015 3.01.01.01.53 0000009929 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 137,40 43.832,69 C

27/07/2015 3.01.01.01.53 0000009943 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 232,72 44.065,41 C

27/07/2015 3.01.01.01.53 0000009944 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 40,27 44.105,68 C

27/07/2015 3.01.01.04.53 0000009946 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 143,19 44.248,87 C

28/07/2015 5.02.03.17.53 0000008954 VLR REF NF 075 ESQUADRIAS
METALICAS BEATRIZ REF AQ
CHURRASQUEIRA DE CAPA DOBRADA
DE FERRO P/ DEPTO FUTCAMPO

1.220,00 43.028,87 C
28/07/2015 3.01.01.01.53 0000009679 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 134,20 43.163,07 C
28/07/2015 3.01.01.04.53 0000009681 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 125,21 43.288,28 C
28/07/2015 3.01.01.01.53 0000010046 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 34,12 43.322,40 C
28/07/2015 3.01.01.04.53 0000010047 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 21,00 43.343,40 C
29/07/2015 3.01.01.01.53 0000009708 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 32,78 43.376,18 C
29/07/2015 3.01.01.04.53 0000009711 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 20,17 43.396,35 C
30/07/2015 5.02.07.02.53 0000008963 VLR REF NF 184126 CONIBASE COM MAT

CONSTR REF AQ 03 DUCHA BELLA P/
DEPTO FUTCAMPO 370,22 43.026,13 C

30/07/2015 5.02.07.05.53 0000008966 VLR REF NF 23895 YPE SHOPPING DAS
TINTAS REF AQ LATEX ACRILICO P/ USO
DEPTO FUTCAMPO 395,00 42.631,13 C

30/07/2015 3.01.01.01.53 0000009729 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,98 42.762,11 C

30/07/2015 3.01.01.01.53 0000009730 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 40,40 42.802,51 C

30/07/2015 3.01.01.04.53 0000009733 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000004
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 13/08/2015
CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/07/2015 À 31/07/2015
CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito
CAMPO 90,90 42.893,41 C

31/07/2015 3.01.01.01.53 0000009748 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 66,31 42.959,72 C

31/07/2015 3.01.01.04.53 0000009750 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,80 43.000,52 C

31/07/2015 3.01.01.01.53 0000009760 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 66,95 43.067,47 C

31/07/2015 3.01.01.01.53 0000009761 VLR RECEBTO REF TORNEIO EXTERNO
FUTCAMPO 40,40 43.107,87 C

31/07/2015 3.01.01.04.53 0000009766 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 61,20 43.169,07 C

31/07/2015 3.01.02.03.53 0000009767 VLR RECEBTO REF REPASSE CONVITES
NOITE DE JULHO FUTCAMPO 280,00 43.449,07 C

Saldo Atual... 43.404,07 C18.442,51 13.654,58

31/07/2015 5.02.07.05.53 0000010064 VLR PAGTO REF CF 4358 DJ COML DE
TECIDOS REF AQ CAPELLADA P/
FUTCAMPO 45,00 43.404,07 C


